DO PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 6 de março de 2017. 
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE e Eryka da Silva Santos, CPF nº. 033.918.881-
21. 
VALOR: O valor do aditivo é de R$ 3595,92 (Três mil quinhentos e noventa e cinco reais e 
sessenta e dois centavos) 
PROCESSO n°: 69377505 

Rua 226 n° 794
Setor Leste Universitário -Goiânia - GO 
74610-130 - Tel: 62 3524-8905 
smegoianiagabinete@gmail.com

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE TRABALHO

[...]

DO PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 6 de março de 2017. 
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE e Geane Rodrigues de Aguiar, CPF nº. 
537.952.010-23. 
VALOR: O valor do aditivo é de R$ 3595,62 (Três mil quinhentos e noventa e cinco reais e 
sessenta e dois centavos) 
PROCESSO n°: 69379893 

Rua 226 n° 794
Setor Leste Universitário -Goiânia - GO 
74610-130 - Tel: 62 3524-8905 
smegoianiagabinete@gmail.com

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

Rua 226 n° 794  
Setor Leste Universitário -Goiânia - GO

[...]

Secretaria Municipal de Educação e Esporte – SME. 
DO PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 8 de março de 2017. 
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE e Rosângela Tomaz Dias, CPF nº. 
84150424187. VALOR: O valor do aditivo é de R$ 3450,82 (Três mil quatrocentos e 
cinquenta reais e oitenta e dois centavos) 
PROCESSO n°: 69404189 

Rua 226 n° 794
Setor Leste Universitário -Goiânia - GO 
74610-130 - Tel: 62 3524-8905 
smegoianiagabinete@gmail.com

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE TRABALHO

[...]

12 (doze) meses, contados a partir de 21 de Março de 2017. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE e Márcia Vieira Santos Oliveira Souza, CPF 

924.627.075-49. 
VALOR: O valor do aditivo é de R$  3.450,82 (Três mil quatrocentos e cinquenta reais e oitenta 
e dois centavos). 

PROCESSO n°: 69617531 

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE TRABALHO 
POR TEMPO DETERMINADO Nº 201700373 

DATA: 29 de janeiro de 2018 
OBJETO: O presente instrumento tem como objeto a inclusão do Auxílio-Transporte na

[...]

- IMAS, no uso de suas atribuições legais consoantes o parágrafo único disposto noartigo 61 da Lei 

Federal nº 8.666/1993; 

RESOLVE: 

Autorizar a contratação do Profissional Pessoa Física PAULA SANTANA BORBA, 

CPF Nº 732.675.201-00, no valor estimado de R$ 456.000,00 (Quatrocentos e cinquenta e seis mil 

reais), através do Edital de Credenciamento N° 001/2016, do Instituto de Assistência a Saúde e 

Social dos Servidores Municipais de Goiânia, mediante inexigibilidade de licitação.  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se, na forma da lei. 

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE E SOCIAL DOS SERVIDORES